quoque  liberum  esse  non  debet,  solum  modo  pro  usu  praedii  et  curiae  Do- 

brziniow  et  pro  parandis  navigiis   causa   deferendomm    frumentoruni   suo- 

rum  Gedanum  vel  Elbingam,     Expleto  vero  quadriennio    hoc    arendae   te- 

nebitur  et  debebit  G-sus  Florianus  Zanioiski    pecora^    pecudes,    anppellecti- 
lem  et  alias  omnes  res  integras  roddere  iuxta  libellum   sive    regestrum  ©a 

de  re  confectum.  *  -  -  Quem  qaidem  coutractum  -  -  G--sus    Florianus    Za- 
moiski  -  -  suseepit  et  omnibus  ac    singulis    conditionibus    in    eo  expressis 

-  -  satisfacturum  se  et  suos  successores  submiait   et  obligavit  submittitque 
et  obligat  per  praesentes   de   et   super  bonis   suis  haeraditariis  Zamossc^e 
et  Wierzbie  ac  aliis  ad    ea   pertinentibus    in   terria    belsensi    et   chelmensi, 

distiictibus  vero  graboviecensi  et  crasnostaviensi  consistentibus   snb   vadio 

Ardilwum  Jiu»  Zmnttyakiego  32 

noningeatorura  florenoram  pecTiaiae  communis  üameri  et  lüotietaö  polonlcae, 

siDgulos  florenos  triginta  grossis  consuetis  computando  ac   damnis   quoque 

terrestribtis  ad  ßimpHcera  verbi  assertionem  absque  corporali  iuramento  ta^ 
xandis  in  casu  non  satisfactionis  contractui  Laie  arondae  tam  In  toto,  quam 

in  parto    auccuinbendo  -  -  - 

*)  Par»  Listy  Nr,  loi. 

62-  Zapis  posagu  i  wiana  Eltbiety  Włodkowty\  siosiry  przyrodniej  Za /no  y\ 

Warszawa,  28  I  1578. 

Arck.glMene  v  JVar^awtr^  Metr.   Kor.  nS/26, 

Staniskus  Wiodek  Helizabefchae  de    Zaraoszcie  coniugi  suae  reformat!] 
dotem  et  dotalicium. 

Stephanus,  Dei  gratia  rex  Poloniae  etc,  Significamus  eic:  quia  córam| 

nobis  et  apud  acta  cancellariae  nostraH  personaliter  comparens  G-sus  Stani- 

slaus    Włodek    de   Hermanów  -  .  -  recognovit:  quia  cum  G-sa   Elisabeth  a  , 

de  Zamosczie^),  Mag.  olim  Stanislai  de  Zamosczie,   castellani  chelmensis  otl 
capitanei  belsensis,  filią,  eoninge    sua,    ratione    et   nomine   dotis  ab  IIL  ot] 

Mag.  Joanne  Zamoiski  de  Zamosczie,  regni    nostri  vicecancellario,  -  •  coö- 
ingjs  auae  fratre,  septem  millia  et  qiiiugentos  florenos  pecuniao   numeri  ot 

raonetae  polonicae,  quemlibet  florenum   triginta   grossis  usifatis  computaa- 
do,  accepit  realiterque  et  in  elFectu  tiilit  et  manu    levavit.     Quam  quideiii 

summam  nomindt  verae  et  iustae  dotis  cum    memorata  coniuge   sua  accep- 
tam,  tum  et  aliam  quoque    similem    et  parem    summam    septem    milliumj 
quingentonim  florenoruni  pecuniae    ratione    et   nomine   contradotis^  volens